

# **THA af 2015 ApS**

Øster Bisholtvej 13  
7130 Juelsminde

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/03/2016**

**Jesper Mølgaard Andersen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	12
-------------------------	----

Balance .....	13
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	16
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

THA af 2015 ApS  
Øster Bisholtvej 13  
7130 Juelsminde

CVR-nr: 18985845  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Revisor**

Leif Mikkelsen & Partnere A/S, Registrerede revisorer  
Høegh Guldbergs Gade 36C  
8700 Horsens  
DK Danmark  
CVR-nr: 32676421  
P-enhed: 1016443189

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er nybyggeri og reparation indenfor bolig- og erhvervsbyggeri.

Selskabet drives fra lejede lokaler beliggende Øster Bisholtvej 13, Glud.

## Udvikling i regnskabsåret

Selskabets 20. regnskabsår er afsluttet med et nettoresultat på kr. 270.778.

Ledelsen anser årets resultat for THA af 2015 ApS for tilfredsstillende.

## Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Forventet udvikling

Ledelsen forventer, at omsætningen og indtjeningen for det kommende år vil være stabil.

## Resultatanvendelse

Årets resultat kr. 270.778 foreslåes anvendt således:

Overført til næste år .....	-1.229.222
Udbytte .....	1.500.000
<b>I alt .....</b>	<b>270.778</b>

Egenkapital udgør pr. 31/12 2015 kr. 90.456.

Anpartskapitalen udgør kr. 200.000.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>3.525.112</b>	<b>3.398.981</b>
Personaleomkostninger .....	1	-2.936.851	-2.430.714
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-265.676	-72.161
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>322.585</b>	<b>896.106</b>
Andre finansielle indtægter .....		62.326	78.205
Øvrige finansielle omkostninger .....		-28.521	-27.490
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>356.390</b>	<b>946.821</b>
Skat af årets resultat .....		-85.612	-219.589
<b>Årets resultat</b> .....		<b>270.778</b>	<b>727.232</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser .....		1.390.000	200.000
Overført resultat .....		-1.119.222	527.232
<b>I alt</b> .....		<b>270.778</b>	<b>727.232</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		627.851	618.695
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>627.851</b>	<b>618.695</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>627.851</b>	<b>618.695</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		10.000	10.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>10.000</b>	<b>10.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.468.654	1.470.601
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		270.510	246.236
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		198.000	170.000
Tilgodehavende skat .....		704	0
Andre tilgodehavender .....		0	201.670
Periodeafgrænsningsposter .....		13.750	107.109
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.951.618</b>	<b>2.195.616</b>
Likvide beholdninger .....		1.211.685	1.211.712
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3.173.303</b>	<b>3.417.328</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.801.154</b>	<b>4.036.023</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Overført resultat .....		456	1.119.678
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>200.456</b>	<b>1.319.678</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		45.593	95.410
Andre hensatte forpligtelser .....		100.000	100.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>145.593</b>	<b>195.410</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		168.500	316.398
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		776.520	1.009.909
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		200.000	200.000
Skyldig selskabsskat .....		0	32.241
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		920.085	753.057
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		0	9.330
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		1.390.000	200.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.455.105</b>	<b>2.520.935</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.455.105</b>	<b>2.520.935</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.801.154</b>	<b>4.036.023</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo .....	200.000	1.119.678	0	1.319.678
Udbytte .....	0	0	-1.390.000	- 1.390.000
Årets resultat .....	0	- 1.119.222	1.390.000	270.778
Egenkapital, ultimo .....	200.000	456	0	200.456

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	-2.527.916	-2.082.183
Pensionsbidrag	-293.492	-254.998
Andre omkostninger til social sikring	-75.588	-66.097
Andre personaleomkostninger	-39.855	-27.436
	<b>-2.936.851</b>	<b>-2.430.714</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

### Kautions- og garantiforpligtelser:

Udover de i årsrapporten oplyste forpligtelser forefindes der kun almindelige forretningsmæssige garantier.

### Hæftelse til sambeskatning:

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Koncernens danske selskaber hæfter ligeledes solidarisk for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kaution overfor Sydbank A/S herunder kaution for Bisholt Invest ApS og J.M.A Invest ApS finansiering i Sydbank.

Driftskredit kr. 800.000.

Arbejdsgarantier kr. 36.000.

Betalingsgaranti Stark Århus kr. 200.000.